
 سال بیست و سوم 

روزنامه استانی  

شنبه 19 تیر  1400 ،29 ذی القعده 1442 ،10  ژوئیه   2021،شماره 3769 ) 1153 دوره جدید( - 12 صفحه

صفحه 2 ۩

www.eghtesad-kish.ir  : سایت قیمت 5000 تومان  

فرهاد مجیدی:

صفحه 10 ۩

صفحه 3 ۩

صفحه2 ۩

تمهیدات لازم 
برای جلوگیری 
از گسترش موج 

جدید کرونا 
اندیشیده  شود

روحانی رئیس جمهور: 

واعظی رییس دفتر رییس جمهور: 

استخراج رمزارز ممنوع 
و خلاف است

سایه  محدودیت
 بر سر جزیره  

صفحه 2 ۩

نقد روز ...

واقعا چه چیزی!
سامانه آنلاین سفارش غذا  

از رستورانهای جزیره کیش 
وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

فود فور کیش

* مناقصه گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
* موضوع مناقصه : شناسایی ، ارزیابی و جذب شرکتهای بیمه ای بعنوان بیمه گر- بیمه درمان تکمیلی و عمر زمانی و حوادث گروهی – مربوط به 
کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش ، مؤسسات و شرکتهای تابعه جزیره کیش و تهران ، بومیان جزیره کیش و هندورابی به شرح جدول ذیل و توضیحات 

مندرج در اسناد

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
                                                                                                                              

  دبیرخانه کمیسیون معاملات

       )) آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای((
    شماره  121/ن/1400

* مدت قرارداد: 12 ماه شمسی پس از ابلاغ قرارداد 
* مبلغ برآورد اولیه : مبلغ برآورد اولیه 283.000.000.000 ریال )دویست 

و هشتادو سه میلیارد ریال(.
(  در   1400/04/17( آگهی  تاریخ درج  از   : اسناد مناقصه  تاریخ فروش   *
سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ  

1400/04/27 )حتی ایام تعطیل و جمعه ها(
* آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی تا پایان 

وقت اداری مورخ  1400/04/31
* محل فروش اسناد مناقصه و تحویل پاکات: 

مجتمع  ایران-  بلوار  فارس-  خلیج  میدان  کیش-  جزیره  مرکزی:  دفتر   -
پارس- بلوک 1 – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- تلفن 20- 076-44425018 

- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش- شماره 45 -  طبقه اول تلفن: 
021– 88771903 -88880260

- سایت شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش/ بخش مناقصات و مزایده ها / idctender.kish.ir   )صرفاً فروش(
 IR400700001000227199999001 مبلغ خرید اسناد مناقصه: 4.000.000 ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره 1-7199999-10 به شماره شبا -

نزد بانک رسالت به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. مبلغ خرید اسناد در سایت شرکت 2.000.000 ریال می باشد.
* مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 8.660.000.000 ریال است که به یکی از سه روش ذیل 

می باید ارائه گردد: 
شماره  حساب  و  انصار  بانک  نزد   IR470630411082207170852001 شبا  شماره  به   4110-822-7170-852-1 شماره  حساب  به  نقدی  واریز   -
700833464590 به شماره شبا IR840610000000700833464590 نزد بانک شهر به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و ارائه فیش بانکی مربوطه 
* ضمانتنامه بانکی غیرمشروط با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر، مطابق نمونه مندرج در اسناد ، به عنوان تضمین شرکت در فرایند ارجاع 

کار)وجه التزام(به دستگاه مناقصه گزار تسلیم می شود.
* چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

* شرایط جهت شرکت در مناقصه:
- هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

- شرکت کلیه اشخاص حقوقی )بیمه گر( دارای صلاحیت در مناقصه آزاد است.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات »الف و ب« سه  پیشنهاد و پاکت »ج« دو پیشنهاد می باشد و پاکات مذکور، در ساعت 10 صبح 
مورخ 1400/05/02 درجلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد. حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان 

در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر ، مجاز می باشد.
-مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مناقصه هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44425015-076 واحد بیمه و درمان و شماره تلفن 44425012-076دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به 

سایت idc.kish.ir و یا www.kish.ir  مراجعه فرمایید.

 ((مرحله ای یک عمومي مناقصه)) آگهي        
 1400/ن/121شماره      

 کیش سرمایه گذاری و توسعهشرکت  ار :زگ مناقصه  
مربوط به کارکنان سازمان منطقه آزاد  –بیمه درمان تکمیلی و عمر زمانی و حوادث گروهی  -شناسایی ، ارزیابی و جذب شرکتهای بیمه ای بعنوان بیمه گر : مناقصهموضوع 

 به شرح جدول ذیل و توضیحات مندرج در اسناد کیش ، مؤسسات و شرکتهای تابعه جزیره کیش و تهران ، بومیان جزیره کیش و هندورابی

 تعداد عنوان ردیف

 8800 بیمه درمان کارکنان 1
 2400 بیمه درمان بومیان 2
 2400 عمر و حادثه کارکنان 3
 )خانوار( 750 عمر و حادثه بومیان 4

 :ماه شمسی پس از ابلاغ قرارداد  12 مدت قرارداد 
 : (.الیر دویست و هشتادو سه میلیارد) ریال 283.000.000.000 هیمبلغ برآورد اول مبلغ برآورد اولیه 
  در ساایت شارکت   ( 17/04/1400)از تاریخ درج آگهی :  مناقصهتاریخ فروش اسناد(idctender.kish.ir ) ماور   یکشانبهتاا پایاان وقات اداری روز 

 حتی ایام تعطیل و جمعه ها() 27/04/1400
  31/04/1400 پایان وقت اداری مور  تا هی گدرج آاز تاریخ :  مناقصهآخرین مهلت زمان تحویل اسناد 
  و تحویل پاکات:  مناقصهمحل فروش اسناد 

 -دبیرخانااه شاارکت ساارمایه گااذاری و توسااعه کاایش – 1بلااو   -مجتمااپ پااار  -بلااوار ایااران -میاادان خلاایر  ااار  -جزیااره کاایش: مرکررز  دفتررر -
  076-44425018 -20 تلفن

  - 45شااماره  -ساااختمان منطقااه آزاد کاایش -ناابش خیابااان کاایش -بااارتر از اهااارراه شااهید حقااانی )جهااان کااود ( -بزرگااراه آ ریقااادفتررر تهررران:  -
 021– 88771903 -88880260تلفن:  اولطبقه 

 )صرفاً فروش(   idctender.kish.irمناقصات و مزایده ها / بخش سایت شرکت سرمایه گذار  وتوسعه کیش/  -

باااه شاااماره شااابا  10-7199999-1ریاااال وجاااه نقاااد کااه مااای بایسااات باااه حساااب شاااماره  4.000.000 :مناقصرررهمبلرررغ خریرررد اسرررناد  -
IR400700001000227199999001  ناازد بانااا رسااالت بااه نااام شاارکت ساارمایه گااذاری و توسااعه کاایش واریااز گااردد. مبلااغ خریااد اسااناد در

 می باشد. ریال 2.000.000سایت شرکت 
  لیاروش ذ ساهاز  یکایباه سات کاه ا ریاال 8.660.000.000ارجاا  کاار  نادیشارکت در  رآ نیمبلغ تضم:  فرآیند ارجاع کارمبلغ و نوع تضمین شرکت در  

 ارائه گردد:  دیبا یم
نازد باناا انراار و حسااب شاماره  IR470630411082207170852001باه شاماره شابا  4110-822-7170-852-1واریز نقدی به حساب شماره  -

و ارائاه نزد بانا شهر به نام شارکت سارمایه گاذاری و توساعه کایش  IR840610000000700833464590به شماره شبا  700833464590
  یش بانکی مربوطه 

  رایناد ارجاا  کار)وجاه ضمانتنامه بانکی غیرمشروط با اعتبار سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر، مطابق نمونه مندرج در اسناد ، به عنوان تضامین شارکت در 
 التزام(به دستگاه مناقره گزار تسلیم می شود.

 اا بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
  در مناقصه: جهت شرکتشرایط 

 باشد.می مناقرههزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده  -
 دارای صلاحیت در مناقره آزاد است.)بیمه گر( شرکت کلیه اشخاص حقوقی  -
  نخواهد شد.به پیشنهادهای  اقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده  -
 به پیشنهادهای  اقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، اا شخری و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. -
صبح  10ساعت  در ،مذکورپاکات  می باشد وپیشنهاد  دو "ج" پاکت وپیشنهاد   سه "ب والف "حداقل تعداد پیشنهاددهندگان در مرحله بازگشایی پاکات  -

تام ارختیار پیشنهاد  د شد. حضور نمایندهنخواه بازگشایی مرکزهمایش های بین المللی کیشکمیسیون معاملات در  جلسهدر 02/05/1400مور  
 باشد.نامه معتبر ، مجاز میدهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معر ی

 هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد. مناقرهگزار در رد یا قبول هر یا از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد  مناقره -
 درج گردیده است. مناقره سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد  -
تما  یا به  دبیرخانه کمیسیون معاملات076-44425012 واحد بیمه و درمان و شماره تلفن 076-44425015 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن -

 .مراجعه  رمایید  www.kish.ir و یا idc.kish.ir سایت
 

 شرکت سرمایه گذار  و توسعه کیش
 کمیسیون معاملات دبیرخانه                                                                                                                                

                                                                                                                                        

استقلال  را  10 سال عقب 
انداختند

باحکم وزیر راه وشهرسازی ؛

»  امیر مکری« با حفظ سمت سرپرست 
سازمان هواپیمایی کشور شد

صفحه 2 ۩


